nentur, qui ad recens ortas pertinent Ecclesias; uti iam a principio 

Pontificatus Nostri per Encyclicas Litteras Princeps Pastorum mo

nuimus. Quoniam vero rerum necessitatibus, quibus christifideles pre

muntur, etiam Ecclesiae vita et instituta continentur, autochthones chri

stiani assuescant oportet, quantum pro facultatibus possunt, templa, 

pios coetus, clerum, qui ipsis totum se devovit, suis opibus sustentare.16 

Interea vero, dum animum ad spem bonam erigimus de Regni Dei 

incremento deque universarum gentium salute, atque supernam opem 

imploramus a Deipara Virgine Maria, a Sanctis Caelitibus, quorum 

1 5 Cfr. 2 Cor. 8, 2-3. 

16 Litt. Encycl. Princeps Pastorum : A. A. 8. LI (1959), p. 853. 

28 - ACTA, vol. IV, n. 8. — 7-7-1962. 
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patrocinio Missionalia territoria concredita sunt, itemque a beatis Mar

tyribus, qui suo profuso sanguine easdem regiones consecrarunt, tibi, 

Dilecte Fili Noster, ac christifidelibus omnibus, qui hortationi huic No

strae generoso animo respondebunt, Apostolicam Benedictionem, cae

lestium gratiarum auspicem, peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die III mensis Maii, anno 

MDCCCOLXii, Pontificatus Nostri quarto. 

IOANNES PP. XXIII 

I I 

Ad E.mum P. D. Benedictum S. R. E. Cardinalem Aloisi Masella, Episco

pum Praenestinum, Patriarchalis Basilicae Lateranensis Archipresbyterum 

atque S. Congregationis de disciplina Sacramentorum Praefectum, sexage

simo volvente anno ex quo sacerdotio est auctus. 

IOANNES PP. XXIII 

Sexaginta annos mox tibi celebraturo, ex quo iuvenili florens aetate 

ad sacri presbyteratus gradus evectus es, caritate et egregia aestimatione 

erga te moti, a Deo, a quo est omne datum optimum et omne donum 

perfectum,1 id valde precamur, ut salutariter et feliciter omnia tibi 

cedant et in tuum operaeque, cui vacas, profectum caelesti praesidio et 

inconcussa tutela fruaris. 

Nec desunt ominibus et votis gratulationes. Enimvero diuturnum 

per temporis spatium Apostolicae Sedis muneribus addictus, in Chilia 

ac postea in Brasilia Apostolicus Nuntius, religionis studio et diligentia 

navitatis te omnibus probandum praestitisti; nunc vero Praefectus 

S. Congregationis disciplinae Sacramentorum praepositae, Episcopus 

Praenestinus, Archipresbyter Patriarchalis Basilicae Lateranensis, se

dulitate, prudentia, sollertia meritis ditaris, quibus crescentem auctum 

iisdemque iunctam dulcium opimam solaciorum messem percupimus.